
Mikrotik S-4554LC80D Hoja de datos

MikroTik Par de módulos SFP 1.25G para enlaces de 80 km con conectores LC individuales

S-4554LC80D

Un par de módulos de grado de temperatura industrial (-40 °C a +85 °C) para enlaces de 80 km, incluye un S-45LC80D y

un S-54LC80D.

Módulo SFP S-45LC80D: 1,25G, SM, 80 km, T1490nm/R1550nm, conector LC, DDM.

Módulo SFP S-54LC80D: 1,25G, SM, 80 km, T1550nm/R1490nm, conector LC, DDM.

Compatible con todos los productos MikroTik, que tengan jaulas SFP o SFP+.

Especificaciones



Código de producto: S-4554LC80D

Conector: solo LC UPC

Tasa de datos: 1.25G

Distancia: 80KM

Formato: SFP

Modo: SM

Temperatura ambiente probada: -40 a +85C

Longitud de onda: 1490nm/1550nm

Para obtener más especificaciones de este S-4554LC80D, visite el sitio web de MikroTik a continuación.

https://mikrotik.com/product/s_4554lc80d

Comprar ahora
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